e )

cm

federacié catalana
de motociclisme

CAMPIONAT DE CATALUNYA MX-E

MX Eléctric

Electriques

Cursa2

Cursa (8:00 i 2 Voltes) started at 14:52:23

Guaja Motor Camp 0,860 km

30/03/2025 14:20

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
(3) GALVEZ JAEN, MAX
1 1:34.128 +0.176 14:54:03.659
2 1:33.952 14:55:37.611
3 1:37.246 +3.294 14:57:14.857
4 1:35.524 +1.572 14:58:50.381
5 1:36.218 +2.266 15:00:26.599
6 1:35.102 +1.150 15:02:01.701
7 1:35.219 +1.267 15:03:36.920
(16) ARANDA ESCRIBANO, AARON
1 1:37.592 +0.591 14:54:07.466
2 1:37.026 +0.025 14:55:44.492
3 1:37.001 14:57:21.493
4 1:53.181 +16.180 14:59:14.674
5 1:39.293 +2.292 15:00:53.967
6 1:38.684 +1.683 15:02:32.651
7 1:39.163 +2.162 15:04:11.814
(23) GUECHE CALDUCH, JOAN
1 1:48.000 +10.157 14:54:18.608
2 1:58.228 +20.385 14:56:16.836
3 1:44.369 +6.526 14:58:01.205
4 1:40.407 +2.564 14:59:41.612
5 1:42.254 +4.411 15:01:23.866
6 1:37.843 15:03:01.709
7 1:39.058 +1.215 15:04:40.767
(9) MARTIN ARAGONES, ALEIX
1 1:46.075 +4.495 14:54:17.255
2 1:45.155 +3.575 14:56:02.410
3 1:48.181 +6.601 14:57:50.591
4 1:46.406 +4.826 14:59:36.997
5 1:47.690 +6.110 15:01:24.687
6 15:03:06.267
7 1:42.486 +0.906 15:04:48.753
(237) CANO MARTINEZ, ALAN
1 1:46.122 +1.395 14:54:16.101
2 14:56:00.828
3 1:48.069 +3.342 14:57:48.897
4 1:57.668 +12.941 14:59:46.565
5 1:53.513 +8.786 15:01:40.078
6 1:51.353 +6.626 15:03:31.431
7 1:51.488 +6.761 15:05:22.919
(13) BAUTHEAC SABIO, MANEL
1 2:19.767 +1.918 14:54:51.786
2 2:24.302 +6.453 14:57:16.088
3 2:23.935 +6.086 14:59:40.023
4 2:17.849 15:01:57.872
5 2:23.425 +5.576 15:04:21.297
(33) DOMINGO ALVAREZ, EKAITZ
1 B 1455:28.658
2 3:00.660 +8.435 14:58:29.318
3 3:00.454 +8.229 15:01:29.772
4 2:53.583 +1.358 15:04:23.355
Cap de cronometratge Orbits |

Director de Cursa

Impresos: 30/03/2025 15:06:32
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